

Årsredovisning
för
Hulta Entreprenad AB
556954-8836

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Rygell, Styrelseledamot
2025-06-09

Styrelsen för Hulta Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet, service och underhåll av maskiner inom jordbruk, elinstallationer, skötsel och förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Vara kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 034	1 488	1 169	677
Resultat efter finansiella poster	-399	127	-317	-413
Soliditet (%)	55	57	56	57

Omsättningen har minskat då det har varit lägre efterfrågan på entreprenadverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 614 184	126 691	8 790 875
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		126 691	-126 691	0
Årets resultat			-398 694	-398 694
Belopp vid årets utgång	50 000	8 740 875	-398 694	8 392 181

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 740 875
årets förlust	-398 694
	8 342 181
disponeras så att i ny räkning överföres	8 342 181
	8 342 181

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 034 015	1 488 133
Övriga rörelseintäkter		53 435	3 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 087 450	1 491 837
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-153 091	-315 586
Övriga externa kostnader		-386 643	-362 704
Personalkostnader	2	-371 051	-93 549
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-306 781	-329 750
Summa rörelsekostnader		-1 217 566	-1 101 589
Rörelseresultat		-130 116	390 248
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 370	2 119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-269 948	-265 676
Summa finansiella poster		-268 578	-263 557
Resultat efter finansiella poster		-398 694	126 691
Resultat före skatt		-398 694	126 691
Årets resultat		-398 694	126 691

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	4 158 529	4 257 241
Inventarier, verktyg och installationer	4	913 477	1 060 187
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	79 959	84 978
Summa materiella anläggningstillgångar		5 151 965	5 402 406

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	7	8 280 000	8 280 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 380 000	8 380 000
Summa anläggningstillgångar		13 531 965	13 782 406

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		163 636	178 703
Fordringar hos koncernföretag		589 965	502 108
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 500	0
Övriga fordringar		92 586	157 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 202	11 298
Summa kortfristiga fordringar		926 889	849 249

Kassa och bank

Kassa och bank		794 924	708 620
Summa kassa och bank		794 924	708 620
Summa omsättningstillgångar		1 721 813	1 557 869

SUMMA TILLGÅNGAR

15 253 778

15 340 275

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 740 875

8 614 184

Årets resultat

-398 694

126 691

Summa fritt eget kapital

8 342 181

8 740 875

Summa eget kapital

8 392 181

8 790 875

Långfristiga skulder

9, 10

Övriga skulder till kreditinstitut

6 562 450

6 152 450

Övriga skulder

11 785

0

Summa långfristiga skulder

6 574 235

6 152 450

Kortfristiga skulder

10

Övriga skulder till kreditinstitut

120 000

120 000

Leverantörsskulder

51 361

79 317

Övriga skulder

0

64 033

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

116 001

133 600

Summa kortfristiga skulder

287 362

396 950

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 253 778

15 340 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 634 939	4 634 939
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 634 939	4 634 939
Ingående avskrivningar	-377 698	-278 986
Årets avskrivningar	-98 712	-98 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-476 410	-377 698
Utgående redovisat värde	4 158 529	4 257 241

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 974 200	1 831 980
Inköp	56 340	142 220
Försäljningar/utrangeringar	-37 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 993 540	1 974 200
Ingående avskrivningar	-914 013	-687 994
Försäljningar/utrangeringar	37 000	
Årets avskrivningar	-203 050	-226 019
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 080 063	-914 013
Utgående redovisat värde	913 477	1 060 187

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 368	100 368
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 368	100 368
Ingående avskrivningar	-15 390	-10 371
Årets avskrivningar	-5 019	-5 019
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 409	-15 390
Utgående redovisat värde	79 959	84 978

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 280 000	8 280 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 280 000	8 280 000
Utgående redovisat värde	8 280 000	8 280 000

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 082 450	5 672 450
	6 082 450	5 672 450

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 6 802 450 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 682 450	6 152 450
	6 682 450	6 152 450
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	120 000
	120 000	120 000

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	6 695 000	6 575 000
	6 695 000	6 575 000

Hulta Entreprenad AB
Org.nr 556954-8836

8 (8)

Vara 2025-06-09

Johan Rygell
Johan Rygell

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

SA Revision AB

Pär Källeskog Hesselmark
Pär Källeskog Hesselmark
Auktoriserad revisor



SA REVISION
